平支 第 １９９号

令和 4年６月２４日

各校園長様

大阪府立平野支援学校

校 長  川村 典子

令和 4年度 平野支援学校「地域支援個別相談会」について（お知らせ）

  日頃は本校の教育活動にご支援くださり、ありがとうございます。

さて、毎年、本校では「夏期公開講座」のご案内しておりましたが、今年度は「地域支援個別相談会」と形式を

変更し、各学校園での支援教育に関する困りごとやご相談を、本校にご来校いただいた上で個別にお受けし、アド

バイスや教材紹介等を行います。肢体不自由教育に関することであれば、どのようなご相談でも結構です。

特別支援教育に携わる教職員の方々にとって、特別支援教育に関する専門性の向上と情報交換の場となればと願

っています。多くの方のご参加をお待ちしております。

１．日程

 7月 27日（水）・28日（木）・29日（金）の 13：30～14：30、14：30～15：30、15：30～16：30

事前に申込書にてご希望の日時をお知らせいただき、こちらで調整して、決定いたします。希望の日時が

重複されることが予想されますので、希望調査表のご希望日時 2か所以上に〇をつけていただき本校にご提

出ください。各校園３名までの参加でお願いいたします。

２．申し込み方法  地域支援個別相談会参加申込書に「学校名」「申込者代表者様のお名前」「人数」「希望日時」

「当日の質問したいことで事前にわかっていること」などを入力のうえ、メールまたは FAXに

て返信頂きますようお願いいたします。

本校メールアドレス⇒hirano-s@sbox.osaka-c.ed.jp

３．締め切り     ７月８日（金）厳守

４．決定通知    参加の可否及び決定した日程は、７月 15日（金）までに、申込みいただいた方法（メールも

しくは、Fax）にてお知らせします。

           (申込者多数の場合は調整させていただき抽選となる可能性があります)

【本件に関する問い合わせ】

研究・支援部：岡山・森木

Tel:06-6707-6731

Fax:06-6709-2339

mailto:hirano-s@sbox.osaka-c.ed.jp
Tel:06-6707-6731

大阪府立平野支援学校 R4「地域支援個別相談会」 参加申込書

所属  (              ) 学校・園

代表者名（              ）

来校予定人数（        ）名

・ご希望される日時（2か所以上）に〇をつけてください。

 7月 27日（水） 7月 28日（木） 7月 29日（金）

13：30～14：30

14：30～15：30

15：30～16：30

      ※申込締切 ７月８日(金) この日を過ぎての申し込みは原則受け付けません。

     ※参加の可否を７月 15日(金)までにメールまたは FAXにてご連絡いたします。

     (申込者多数の場合は、抽選とさせていただきますので、ご了承ください)

当日のご質問内容等分かりましたら、ご記入ください。